
 

З О Л О Ч І В С Ь К А М І С Ь К А Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї О Б Л А С Т І 

ХХХІІ СЕСІЯ VІI ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18.12.2018р. № 1621                 м. Золочів                     
 

Про внесення змін в рішення  

міської ради від 10.06.2003 №190 

 

З метою створення безпечних умов для перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом, покращення якості та доступності пасажирських 

перевезень, відповідно до ст. 83 Земельного кодексу України, Закону України 

«Про автомобільний транспорт», Постанови Кабінету Міністрів України №176 

від 18.02.1997 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту»,  п. 34 ст. 26, ч.1 ст. 59, ст. 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія  міської ради, - 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни та доповнення до рішення сесії  Золочівської міської 

ради Львівської області від 10.06.2003 №190 «Про використання земельної 

ділянки по вул. С. Бандери (стара АС та прилегла територія)»,  виклавши його 

в наступній редакції: 

« 1. Відмінити  рішення виконкому міської ради №457 від 04.07.1996,            

№ 95 від 25.02.1997 року та рішення сесії міської ради №44 від 

13.09.2002 року. 

  2. Вважати земельну ділянку на вул. Бандери Ст. Героя України , яка 

перебуває в комунальній власності громади міста та відведена для 

паркування легкових таксі, такою, що не підлягає приватизації, не 

передається в оренду. 

  3. Зобов’язати автомобільних перевізників здійснювати 

відправлення та прибуття автобусів з атестованої автостанції, що 

знаходиться на вул. Бродівська, 2в, м. Золочева. 



  4. Організаторам автомобільних перевезень, в межах своїх 

повноважень, забезпечити належний контроль за дотриманням 

перевізниками чинного законодавства». 

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з земельних питань, екології, 

містобудування, архітектури та охорони історичного середовища міста та 

постійну депутатську комісію міської ради   з питань бюджету, збору податків, 

економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку. 

 

Міський голова                           (підпис)                                            І.М. Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


